10 合肥 2014年6月3日星期二
编辑宋才华 | 组版刘玉 | 校对夏君

中国拍卖行业AA级企业
安徽九华拍卖有限公司

拍卖公告
受合肥市中级人民法院委托，我公司定于2014年6月19日9:00在安

徽省人民法院涉诉资产交易中心网以“网络电子竞价”的方式公开拍卖以
下标的，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市长丰县三十头乡合白路东侧房产；房地权证号：
长南字第001689号、长南字第001690号、长房字第007126号；土地使用
证号：长丰县国用（2007）3973号，建筑物总面积约6739.28㎡，建筑物结
构：钢混结构，房屋设计用途：工业（长房字第007126号房屋设计用途为经
营），建筑年代：2007年；参考价：1933.5150万元。

二、标的展示时间、地点：自公告日起至2014年6月17日17:00止，标
的物所在地 。

三、注意事项：有意竞买者须于2014年6月17日17:00前携带相关证
件通过本单位（本人）账户以电汇、转账的形式向合肥市产权交易中心指定
账户（收款单位：安徽省环境能源交易所有限公司；开户银行：光大银行阜
南路支行；账号：76700188000048049）汇入标的标的保证金人民币210万
元，并至合肥市阜阳路17号合肥招标投标中心一楼服务大厅④号财务窗口
开具往来结算收据。

公告期限届满，按规定程序和要求确定买受人后，买受人缴纳的保证
金转为拍卖价款，其他竞买人缴纳的保证金在拍卖结束次日起5日内退还
（不计息）。【具体要求见合肥公共资源交易中心网：www.hfggzy.com《合
肥市长丰县三十头乡合白路东侧房产司法拍卖公告》】。

咨 询 电 话：0551-63352888 13956092611 戴经理
法院监督电话：0551-65352284

安徽九华拍卖有限公司
2014年6月3日

中国拍卖行业A企业
安徽苏富尔拍卖有限公司

拍 卖 公 告
受委托，我公司定于2014年6月12日

上午9:30时在合肥市阜南西路广玉兰宾馆
会议室拍卖以下标的：

一、标的内容：
桑塔纳3000轿车15辆、桑塔纳2000轿

车3辆、奥迪A6轿车1辆、帕萨特2辆、本田
雅阁6辆、别克商务车3辆、长丰猎豹越野车1
辆、尼桑蓝鸟轿车1辆、金杯面包车1辆，共33
辆二手机动车（详见本公司拍卖清单）。

二、拍卖标的展示时间：2014年6月11
日16:00止。

三、拍卖标的展示地点：标的物所在地。
四、注意事项：有意竞买者须持本人身

份证及相关有效证件于拍卖会前一日下午
16：00时前到本公司办理竞买登记手续并
将竞买保证金按约定打入指定账号（以保证
金到账为准），竞买不成功于拍卖会后七日
内退还(不计息)。

公司地址：合肥市蒙城路110号（蒙城
路与淮河西路交口）

电 话：18055178915 62658577
联 系 人：王经理

安徽苏富尔拍卖有限公司
2014年6月3日

合肥市高新区
重点拟上市18家企业

星报讯（杨萃 记者 沈娟娟） 记者昨

日从合肥市高新区了解到，该区符合上市

条件企业超过70家，重点拟上市企业有

18家，其中1家已过会待发，4家在会待

审。据统计，合肥高新区年内已有5家企

业在“新三板”成功挂牌。

合肥市高新区相关负责人介绍，该区

对存在上市潜力的企业给予培育和扶持，

对开展上市工作的企业分期给予奖励和

支持。

星报讯（梁融 记者 王玮伟） 21岁

的李某因沉迷网络，手头拮据的他便想

到了抢劫。6月2日，记者从合肥市公安

局经开分局刑警大队获悉，在不到10天

内，先后两次抢劫的李某已被警方抓获。

今年5月初，50岁的出租车司机陆

某在省城经开区某地搭载一名青年男

子，当车行至一偏远地方时，男子突然

勒住陆某脖子，掏出长刀喊道：“抢

劫”。陆某不得已将身上的300元现金

交给男子。

民警赶到时，李某已消失无踪。不

到一个星期，辖区警方再次接到警情。

一女青年称在省城石门路附近被一男

子夺走背包。

警方发现两起案件存在许多共同

点，嫌疑人体貌特征较为相似。在对附

近网吧进行走访排查时，发现案发当晚

网吧内的一名男子衣着特征与嫌疑人

类似。通过调取网吧监控录像，经受害

人辨认，确认了嫌疑人身份。

5月26日晚，21岁的嫌疑人李某被

抓获。李某归案后，民警问及其抢劫原

因，他回答道：“太饿了，才抢劫”。民警

看着眼前的这名身强力壮的男青年，觉

得有点不可思议。进一步了解得知，李

某高中辍学后在外打工，但因好吃懒做

又迷恋上网，挣的钱不够花。为了不费

力气快速挣钱，李某最终想到抢劫。

目前，李某已被辖区警方刑拘。

没钱上网去抢劫 被抓称“太饿了”

男子冒充民警 连骗六美女
星报讯（齐玥 记者 马冰璐） 3年多

前，合肥男子沈某冒充“官二代”诈骗5名

女子获刑两年。可出狱后，他不知悔改再

次冒充民警连骗6名女子。昨日，记者获

悉，沈某因涉嫌诈骗罪被合肥市庐阳区检

察院批捕。

沈某，男，28岁，3年多前，他曾冒充

“官二代”骗取5名女子钱财，并被法院判

处有期徒刑两年。刑满释放后，他再次重

操旧业，靠骗女子钱财为生。为了“包装”

自己，他特地花费7500元/月的租金租了

一辆车。

从2012年12月至今年1月，他冒充

民警，以“开快餐店”、“公司资金紧张”、

“做白酒代理”等理由，先后从丽丽（化名）

等6名女子手中骗取近15万元。

去年11月，他联系上认识多年的网

友丽丽，并骗取其钱财。见他一直不还

钱，气愤的丽丽在网上发了一个帖子“声

讨”他，没想到一石激起千层浪，很快，4

个被骗者联系上她。沈某在看到帖子后，

连忙“求饶”，并还了6000元给丽丽，让她

把帖子删掉。

今年4月22日，沈某被抓获归案。

星报讯（蒋鸿铭 记者 马冰璐） 小伙

在物业公司实习期间，在取消烟雾报警器报

警时，不慎从梯子上摔下，导致手指被镀锌

板严重割伤，几乎断离。事后，他将物业公

司告上法庭。

去年4月，即将大专毕业的90后小伙赵

某获得了进入某物业公司安保部进行毕业实

习的机会，并有望在毕业后成为正式员工。

根据双方签订的毕业生实习协议，他每

周工作40个小时，公司提供住宿并按照50

元/天向其发放生活补贴。去年5月的一天

夜里，他在小区巡逻时发现售楼部二楼发出

警报，经查看是天花板的烟雾报警器误报。

随后，赵某在取消烟雾报警器报警时，

不慎从梯子上摔下来，跌落时，他的右手中

指、无名指和小指被一旁的镀锌板严重割

伤，几乎断离，虽经医院抢救保住了手指，但

右手功能已受损，构成十级伤残。

事后，他找到该物业公司索赔，但该物

业公司认为，双方不是劳动关系，赵某未按

巡逻路线工作存在重大过错，且他未毕业，

学校应负一定责任，因此拒绝赔偿。无奈之

下，赵某只得起诉至法院。

昨日，记者从蜀山区法院获悉，法院经

审理判决物业公司对赵某的损失承担80%

的赔偿责任，应赔偿其5万余元。

百宝工具室
专解居民“燃眉之急”

星报讯（李 鹤 记 者 马 冰 璐 黄 洋

洋） 电器坏了，想修却找不到螺丝刀；水

管漏水了，家里却没有管子钳……这样的

场景，您是否觉得很熟悉。对于合肥市蜀

山区丁岗社区的居民来说，遇到这样的状

况，他们一点也不急，因为社区有个百宝

工具室。

梯子、螺丝刀、铁锹、打气筒……40多

种家庭常用工具整整齐齐地摆放在丁岗

社区城市生活驿站的百宝工具室里。如

果想借用它们，居民只需出示身份证，简

单登记一下，用完后及时归还即可。

据了解，从2012年3月百宝工具室设

立以来，前来借用工具的居民已达1500

多人次。

实习期间断指 小伙获赔5万余元

星报讯（记者 赵莉） 手机下载安

装程序后，扫描邮票即可观赏《大闹天

宫》动画片的片段；还可开启软件中的

互动游戏，和孙悟空一起拍照……“六

一”儿童节当天，《动画-<大闹天宫>》

特种邮票发行，同时发行小本票一本，

安徽省邮政公司合肥市分公司举行了

发行仪式。

“《动画-<大闹天宫>》特种邮票1

套6枚，图案名称分别为龙宫夺宝、官封

弼马温、自封齐天大圣、大闹蟠桃园、

恶斗天兵天将、打上灵霄殿。”安徽省

邮政公司合肥市分公司邮票公司经理

贺长清介绍说，该套邮票首次加载了增

强现实技术，用户通过手机等终端，下

载安装应用程序后（可扫描二维码到下

载界面），扫描邮票即可观赏《大闹天

宫》动画片的片段；还可开启软件中的

互动游戏，和孙悟空一起拍照，装扮孙

悟空随心留念，增强了邮票的欣赏性和

趣味性。

《动画-<大闹天宫>》特种邮票发行

“现在工期紧，基本上是夜夜加班”

昨晚9点37分，记者驱车从南二环

出发，经过潜山路，20分钟后，到达合肥

轨道2号线潜山路站。当记者慢慢靠近

时，阵阵机器轰鸣声震耳欲聋……

由于四周被围住，墙面也比较

高，记者无法看见里面的“世界”。走

了一圈，找到了一个“突破口”，一块

用于围堵的铁皮墙面，被人开了一道

口子。记者顺势进入，看到有些“黑

暗”的施工现场内，工人们正在紧张

施工，五六个工人还在走来走去。打

桩机正在深坑里作业，发出巨大而沉

闷的响声。

工地上虽然比白天要“冷清”一些，

但“俨然”还是一幅热火朝天的施工景

象。记者清晰听到里面传出的金属撞

击声。

“师傅，地铁修到哪个环节了？晚

上什么时候停工啊？”记者看见保安室

有个值班人员，便上前问道。

“之前桩打好了，现在要使用机器

把里面的泥取出，再喷浆。晚上12点多

应该可以能停了吧，工头还没回来，不

知道具体时间。现在工期紧，基本上是

夜夜加班”。

停留了20分钟，记者沿着长江路往

东前行，在路过青阳路站时，这个点比较

守“规矩”：没有灯光闪烁，没有机器轰鸣。

“这个我们也不知道，只管干活”

而当来到三里庵，在合肥轨道2号

线西园路站，这里的景象，相比潜山路

站，简直是有过之而无不及，很远就能

听到刺耳声。

远远地看着，一台“高大威猛”的挖

掘机，正在“卖力”地干活，发出的声音

很大。此外，一台台大型机械正“争先

恐后”地开足马力，隔着围墙也能清晰

听见机器轰鸣声。记者隔着围墙观察，

大功率的照明灯下，十几个工人正在紧

张施工，里面有混凝土输送车和一台混

凝土搅拌机正在“轰隆隆”作业 ，工地上

不断地传来“咣咣咣”打击声和工人们

的吆喝声。

这时，记者隔着围墙，靠近一位正

在休息的工人，“你们知道现在已经到

禁噪的时间了吗？”记者抬高嗓门问道，

但因工地噪音太大，这名工人听不清，

他走过来说：“你讲什么？”记者大声重

复了一遍，该工人说：“没听说过，等白

天领导来了才知道。”

“这么大的声音，周边居民怎么睡觉

啊？”记者凑近连“吼”三遍，他才听见。

“这个我们也不知道，只管干活。”

工人摆摆手，走开了。

合肥进入中高考“禁噪”期，昨夜，记者一路探访——

轨道2号线3个站点 2个在“挑灯夜战”
6月1日晚10点开始，省城进入中高考“禁

噪”期。按规定，产生噪声污染的施工、商业和歌
舞娱乐等活动，都在禁令范围内。每年禁噪战打
响，记者的“搜噪战”号角也同时吹起。昨晚，本
报记者进行探访，结果还是看到了“不安分”的机
器，听到了“不悦耳”的轰鸣声……

星级记者 俞宝强/文 黄洋洋/图

挖掘机正在“卖力”干活